Alle dette L 95.4 di Venetia si accresce 15 per 100. sommano L 109.9 in quale 
a l. 7.10 per scuto entrano 7.14.12 a l. 4.2.6 moneta di Genova sono L 60.4.6

4 risme de rime ginoruti? a s. 11 di moneta di Genova la risma  l. 44
3 risme e 15 quaderni di ciancie delle figlie a 11    l. 41.5

Nel verso della penultima carta
Sono de Venesia dedure 20 per cento L 1506 per 16 sono a L 4 per ogni
27 a Genova  L. 803.10
Presi de Genova  L. 205.17.6
  1009.7.6

Se ne deduce per le L. 205 a 40 per cento L. 82.3 et per le 2803.10 al 20 per 
cento L. 160 per 14. In somma  L. 271.17
  L. 767.10.6

Cristofforo Zabata
Antonio Orero21

21 Seguono altri conti nel recto dell’ultima carta.
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ASG, Notai antichi 2689, Notaio Francesco Carexeto.

[Signum crucis] Promissio – 5 septembris 
In nomine Domini, amen. Franciscus Borlascha, librarius quondam Vincentii, 
sponte etc., et omni modo etc., confessus fuit et in veritate publice recognovit 
Christoforo Zabate quondam Simonis, presenti etc., ab eo habuisse et recepisse 
et consignatus fuisse bona de quibus in lista que infilzatur in presenti instrumen-
to pro commoditate ipsius Francisci et quequidem bona dictus Franciscus red-
dere et restituere promissit dicto domino Christoforo presenti etc., ad omnem 
eiusdem domini Christofori voluntatem et simplicem requisitionem, omni 
exceptione remota. 
Renuncians etc.
Acto, pacto, expresso etc. quod in restitutione dictorum bonorum que consignata 
fuerunt usque die prima augusti ut ex dicta lista constat dicta bona revideri de-
beant per duos peritos artis librariorum elligendos unum pro parte et illud dam-
num quod tunc exclaratum fuerit dictus Franciscus solvere teneatur ut promis-
sit dicto Christoforo presenti etc., incontinenti, una cum restitutione dictorum 
bonorum, quorum peritorum iuditio et sententie ipsi dominus Christoforus et 
Franciscus acquiescere et stare promisserunt et observare, bailia quorum duret 
usque quos per eos exclaratum fuerit, quia ita etc.; que omnia etc., sub pena du-
pli etc., ratis etc., et proinde etc.
De quibus omnibus etc. me per me Franciscum Carexetum notarium. 
Actum Genue in bancis ad bancum ressidentie mei notarii, anno a Nativitate 
Domini millesimo quigentesimo octuagesimo tertio, indictione decima se-
cundum cursum Genue, die lune quinta septembris in vesperis; presentibus 
Io. Augustino de Podio quondam Francisci et Io. Baptista Castagno domini 
Alexandri, testibus ad premissa vocatis et rogatis.